A m . p/\,‘ WMA-W88A-150-070W-A

X-JOoy
W88A-150-070W-A ENG*EST - LTU
W88A-170-070W-A LVA - POL * RUS

T IVI b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH



English

wp Installation kit

« Acrylic bathtub (without installation kit)

purchased separately

Metal frame (with installation kit)

purchased separately

 Front panel (with installation kit)
purchased separately

* Drain-overflow for bathtub

purchased separately

Side panel (with installation kit)

* Not available to purchase

Installation
instruction
Attention! The product is delivered
in disassembled form, with separate
articles!

Attention! Installation of the ware
should be carried out by two qualified
specialists.

The dimensions on the drawings are
indicated in mm. Deviation of the actual
size of acrylic components, relative to
the declared on the drawing +/-7 mm
per 1 linear meter. Dimensions of the
room for the installation of the bathtub
should provide technological gaps +5
mm from each side of the bathtub (for
the linear expansion of plastic under
the influence of temperature/weight of
water).

Vb

M ONLINE STOR

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

& Bath installation
requirements

Installation of the bath without a frame,
as well as with a modified frame is not
allowed. The legs are used to set the
level of the bath and adjust the gap
between the bath panel and the floor.
The bathtub should be installed on all
legs of support to eliminate uneven
distribution of load and, as a result, the
appearance of micro-cracks in the body
of the bathtub.

During installation of the bath it

is recommended to avoid dirt and
construction dust on the surface of the
bath. Becaus it may lead to scratches
on the surface of the bath, during non-
professional cleaning.



Before using, it is necessary to connect
to the sewer (the device drain-overflow
is not included into delivery set).

To prevent moisture under the bath, the
joints between the bath and the wall
must be sealed with sanitary silicone.
Fill the bath by 34 of the volume and seal
the joints between bath and the wall
with a silicone sealant (not included in
delivery set). It is better to use sealant
that meets the properties of PH-
neutrality, colorlessness.

Attention! Sealant needs some time to
harden. It is forbidden to use item within
24 hours after installation.

In the case if installation of a bathtub or
installation near the bathtub wares in
such a way to the bath for maintenance
and repair will be limited, work to ensure
should be payed by the consumer!

T IVI b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH

English

< Product
maintenance
Attention!
For correct operation of the system
itis required to install puriification
filters at feed pipelines with degree of
purification of 100-300 micron.

* For the avoidance of damage of the
surface of the product it is not allowed
to use water of temperature more
than 60°C.

» Use only mild detergents and soap for
cleaning of the item.

» Do not use corrosive washing agents or
abrasive pastes for cleaning of the item.

» Accute contamination on the surface
is reccomended to treat with diluted
vinigar and wash off with water.

+ Shallow scratches (for acrylic parts
of the item) can be removed with fine
grid sandpaper (grade 2000).

Producer has a right to introduce
change of component parts that has

no effect on appearance and functional-
ity of product. All parameters indicated
in this instruction have formal meaning.
Producer reserves the right for technical
changes.



Eesti keeles

wp Paigalduskomplekt
« Akriulist vann (ilma komponentideta)
miiliakse eraldi

» Vannikarkass (koos komponentidega)
miiliakse eraldi

+ Esipaneel (koos komponentidega)
miiliakse eraldi

+ Aravoolu - ja lilevoolu kaitseseade
miiliakse eraldi

» Kulgpaneel (koos komponentidega)
ei ole miiuigil

@ Paigaldamisjuhised
Tahelepanu!

Toode tarnitakse monteerimata kujul
eraldi artiklidena!

Tahelepanu! On soovitatav toote
kokkupanek kahe kvalifitseeritud
spetsialisti poolt.

Mo6dud joonistel on toodud mme-s.
Akruiulist komponentide korvalekalle
joonistel margitud tegelikust suurusest
on - +/-7 mm 1 meetri kohta.

Vanni paigaldusruumi méddud peavad
tagama tehnoloogilist vahet (+5 mm)
igalt vanni kiiljelt (arvestades plastiku
lineaarse laienduse vee temperatuuri/
kaalu toimel).

Vb

M ONLINE STOR

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

\ Vannipaigal-

A4\ damisnduded

Vanni paigaldamine ilma karkassita,
aga samuti ka muudetud karkassiga ei
ole lubatud. Jalakesed on vanni taseme
ja vahe reguleerimiseks vannipaneeli
ja poéranda vahel. Vann peab toetuma
kdikidele tugipunktidele ebalhtlase
koormuse jaotuse ning selle tulemusena
vannikorpuse mikroldhete tekkimise
valtimiseks.

Vanni paigaldamisel valtida mustuse

ja ehitustolmu sattumist vanni pinnale.
Toote jargneval mitteprofessionaalsel
puhastamisel see voib pohjustada vanni
pinnal kriimustuste tekkimist.



Enne kasutamist on vaja Uhendada
kanalisatsioonivérguga (dravoolu-
Ulevoolu seade ei kuulu komplekti).
Valtimaks niiskuse sattumist vanni

alla, kokkupuutumiskohad vanni ja
seina vahel peavad olema suletud
sanitaartehnilise silikooni kasutades.
Taitke 3 vanni mahust ning

tehkevanni kulgede ja seina liitkohtade
hermetiseerimist silikoontihendi abil (ei
kuulu komplekti). On soovitatav tihendi,
mis on PH - neutraalsuse, varvituse,
hallitusvastaste omadustega.

Tahelepanu! Parast kokkupanemist on
vaja anda aega hermeetilise materjali
tahkestamiseks. Ei ole soovitatav toote
kasutamine 24 tunni jooksul parast
paigaldustoode I6ppemist.

Vanni paigaldamise korral vdi vanni
korval esemete paigaldamisel sellisel
viisil, et juhul kui juurdepaas vannile
hoolduseks ja remondiks on piiratud,
teostatakse seadmetele tagavad
juurdepaasutddd tarbija kulul!

T IVI b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH

Eesti keeles

'O? Toote
hooldusjuhised
Tahelepanu:

Toote korralikuks toimimiseks on vajalik
puhastusfiltrite (puhastusastemega
100-300 mk) paigaldamine
veellevoolutorustikel.

» Kahjustuste valtimiseks toote pinnal
ei ole lubatud kasutada vett temper-
atuuriga ule 60°C.

» Kasutage toote puhastamiseks peh-
meid pesemisvahendeid vai seepi.

* Arge kasutage toote puhastamiseks
tugevatoimelisi pesemisvahendeid voi
abrasiivset pastat.

* Tugevad mustused pinnal on soovitav
toodelda lahjendatud dadikaga ning
seejarel maha pesta veega.

» Vaikesed kriimustused (toote akrillist
osadel) saab eemaldada peenikese
liivapaberiga (karedusega 2000).

Tootjal on komplekteerimise muutmise
digus, mis ei mojuta toote valimust ja
funktsionaalsust. Kdikides kaesole-

vas juhendis toodud parameetritel on
formaalne vaartus. Tootja jatab endale
tehniliste muudatuste tegemise diguse.



Lietuviy

[ Komplektas

WP jrengimui

« Akriliné vonia (be komplektavimo
detaliy)
isigijama atskirai

 Vonios karkasas (su komplektavimo
detalémis)
isigijama atskirai

* Priekiné panélé (su komplektavimo
detalémis)
isigijama atskirai

* Nuotekos-perpilymo jrenginys
isigijamas atskirai

+ Soniné panélé (su komplektavimo
detalémis)
neparsiduoda

Nurodymai
montavimui
Démesio!
Gaminystiekiamasnesurinktas, su
atskirais artikulais!

Démesio!
Rekomenduojamassurinkimasdvejais
kvalifikuotais specialistais.

Matmenys bréziniuose nurodyti
milimetrais (mm). LeidZiamas
nukrypimas nuo faktisky akrilo detaliy
dydziy, pagal pateiktus bréZiniuose - +/-
7 mm 1 ilgio metrui.

Patalpos parametrai vonios jstatymui
turi uztikrinti technologinjtarpa

+5 mm nuo kiekvieno vonios borto
(veikiamo temperatlros/vandens svorio
plastiko iSilgo iSsiplétimo jvertinimui).

Lvb

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

& Voniy montavimo
2N reikalavimai
NeleidZziamas vonios montavimas be
rémo ar ant pakeisto rémo.
Kojelés skirtos nustatyti vonios lygj
ir reguliuoti tarpg tarp vonios skydo
ir grindy. Vonia turi atsiremti j visus
atramy taskus kad iSvengti nelygaus
apkrovos paskirstymo ir, kaip pasekme,
mikro krekiy atsiradimo ant vonios
korpuso.

Vonios montavimo procese vengti purvo
ir statybiniy dulkiy patekimo ant vonios
pavirsiaus.

Tai gali privesti prie jbrézimy atsiradimo
ant vonios pavirSiaus gaminio tolimesnio
neprofesionalaus valymo metu.



PrieS naudojimasi bdtina pajungti prie
kanalizacijos (nutekéjimo perpildymo

jtaisas nejtrauktas j tiekimo komplekta).

Drégmeés patekimui po vonia, tarp
vonios ir sienos iSvengtisitlés batinai
turi bati uZzsandarintos santechniniu
silikonu. UZpildykite 34 vonios tdrio
ir uzsandarinkite tarpus tarp vonios ir
siena su silikono hermetiku (j tiekimo
komplekta nejtrauktas).
Rekomenduotinas hermetikas su PH
neutraliomis savybémis, bespalvis,
veikiantis pries pelésis.

Démésio!
Posurinkimoreikiaduotilaikohermetikosuk
ietéjimui. Draudziamanaudotisgaminiu 24
valandaspomontavimodarbypabaigos.

Jeigu Salia vonios statomi daiktai taip,
kad priéjimas prie vonios remontui ar
aptarnavimui bus apribojamas, prieigos
prie jrangos uztikrinimo darbai vykdomi
vartotojo sgskaita!

Vb

M ONLINE STOR

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

Lietuviy

<
'O' Gaminioprieziura
Démesio:
Gaminio teisingam funkcionavimui
butina jstatyti valymo filtrus ant jeinamo
vandentiekio vamzdyno su valymo
laipsniu 100-300 MK.

+ Gaminio pavirSiaus apgadinimui
vengti neleidziama naudoti vanden;
temperatdros virs 60°C.

+ Gaminio valymui naudokite minkstas
valymo priemones ar muilg.

* Nenaudokite gaminio valymui agresyviy
valymo priemoniy ar abrazyviniy pasty.

+ Didelj uZter§tuma pavirsiuje rekomen-
duojama apdoroti atskiestu actu ir po
to nuplauti vandeniu.

* Negilius jbrézimus (akrilo detaléms)
galima pasalintismulkiagridziu Svitrin-
iu popieriumi (gridétumas 2000).

Gamintojas turi teise pakeisti kompl-
ekta, kurisnepakeicia gaminio iSorinio
vaizdo ir funkcijy. Visi nurodyti Sioje
instrukcijoje parametrai turi formaline
reikSme. Gamintojas palieka sau teise j
techninius pakeitimus.



LatviesSu

[>__ Komplekts

wp uzstadiSanai

 Akrila vanna (bez komplektéjosam
sastavdalam)
tiek iegadata atseviski

« Vannas karkass (ar komplekt&josam
sastavdalam)
tiek iegadats atseviski

» Frontalais panelis (ar komplektéjosam
sastavdalam)
tiek iegadats atseviski

* Notekas - parlieSanas ierice
tiek iegadata atseviski

+ Sanu panelis (ar komplektéjosam
sastavdalam)
nav pardosana

Montazas

norades
Uzmanibu!
Izstradajums tiek piedavats izjaukta,
nesamontéta veida ar atseviskiem
artikuliem!

Uzmanibu! Uzstadisanu ieteikts veikt ar
divu kvalificétu specialistu palidzibu.

Izméri ziméjumos noraditi mm. Akrila
piederumu faktiska izméra novirzes
pielaide - +/- 7 mmuz 1 linearo metru
atbilstoSi noradita zim&juma.

Vannas uzstadiSanas vieta no katra
vannas stura jaatstaj +5 mm plata
tehnologiska sprauga (nemot véra
plastmasas linearo izpleSanos
temperatiras / Gdens svara ietekmes
rezultata).

8
T IVI h v https://tm.by
— it 3TORE WHTepHeT-marasvH

& Vannas montazas
prasibas

Vannas uzstadiSana bez karkasa, ka ari
karkasa veida izmainas nav pieJaujamas.
Kajas palidz nostabilizét vannas limeni
un pielagot atstarpi starp vannas paneli
un gridu. Vannai ir jabalstas uz visiem
atbalsta punktiem, lai novérstu slodzes
nevienmérigu sadalijumu un izrietoSu
mikroplaisu raSanos uz vannas korpusa.

Vannas montazas procesa ir jaizvairas
no netirumu un bavniecibas putek|u
nok|GSanas uz vannas virsmas. Tie var
radit skrambas uz vannas virsmas, ka
rezultata izstradajuma tiriSana var bat
neprofesionala.



Pirms lietoSanas vannu nepiecieSams
pievienot kanalizacijai (sifona ierice
neietilpst montazas komplekta).

Lai izvairitos no mitruma nok|GSanas
zem vannas, Suvém starp vannu un
sienu obligati jabut hermetizétam

ar santehnika silikonu. Piepildiet
vannu 3 apjoma un veiciet

vannas un sienas salaiduma vietu
saplaksna hermetizésanu ar silikona
hermetizésanas palidzibu (piegades
komplekta neietilpst). Paradits
blivéjums, kas atbilst PH-neitralitates,
bezkrasas un pret uzliesmosanas
Tpasibam.

Uzmanibu! PEéc montazas hermetizétajai
vietai jalauj kadu bridi sacietét. Vannu
aizliegts izmantot 24 stundas péc
uzstadiSanas darbu beigam.

Ja vanna vai tai blakus esoSie
priekSmeti uzstaditi ta, ka piekluve tiem
ir apgratinata, to apkope vai remonta
darbi veicami uz patérétaja rékina!

https://tm.by
NHTepHeT-marasuH

TViby

M ONLINE STOR

Latviesu

'O¢ Produkta
kopsana
Uzmanibu:
Lai vanna darbotos pareizi, uz
piegadatajiem caurulvadiem ir jauzstada

tiriSanas filtri ar attiriSanas pakapi 100-
300 mikroni.

* Laiizvairitos no vannas virsmas boja-
jumiem, neizmantojiet ddeni virs 60°C.

+ Vannas tirisanai izmantojiet mikstus
tiramos lidzek]|us un ziepes.

* lzstradajuma tiriSanai nelietojiet agresi-
vus mazgéasanas lidzek|us vai abrazivas
pastas.

» Stiprus virsmas netirumus ieteicams
apstradat ar atSkaiditu etiki un péc tam
noskalot ar adeni.

+ Nedzilas skrambas (akrila virsmam)
var nonemt ar smalku smilSpapiru
(graudainiba 2000).

RaZotajam ir tiesibas maintt konfigurac-
iju, kas neietekmé produkta izskatu

un funkcionalitati. Visiem Saja rokas-
gramata noraditajiem parametriem ir
formala nozime. RaZotajs patur tiesibas
veikt tehniskas izmainas.



Polski

IE Zestaw

wp instalacyjny

+ Wanna akrylowa (bez akcesoriéw)
jest do kupienia osobno

« Rama wanny (z akcesoriami)
jest do kupienia osobno

 Panel przedni (z akcesoriami)
jest do kupienia osobno

* Urzadzenie odptywowe - przelew
jest do kupienia osobno

 Panel boczny (z akcesoriami)
nie jest na sprzedaz

Instrukcje

montazu
Uwagal!
Produkt dostarczany jest w stanie
zdemontowanym, z osobnymi
artykutami! Uwaga! Montaz zalecany
jest przez dwéch wykwalifikowanych
specjalistow.

Wymiary na rysunkach podano w mm.
Tolerancja odchylenia rzeczywistej
wielkosci elementéw akrylowych w
stosunku do zadeklarowanego na
rysunku wynosi +/- 7 mm na 1 metr
biezacy.

Wymiary pomieszczenia do
zainstalowania wanny muszg zapewniaé
luz technologiczny +5 mm z kazdej
strony wanny (w celu uwzglednienia
liniowej ekspansji tworzywa pod
wptywem temperatury / ciezaru wody).

10
T IVI h v https://tm.by
— it 3TORE WHTepHeT-marasvH

K Wymagania dotyczace
o\ instalacji wanien
Zabudowa wanny bez ramy, a takze

ze zmodyfikowanym szkieletem

nie jest dozwolona. Nogi stuzg do
ustawiania poziomu wanny i regulacji
odstepu miedzy panelem wannowym
a podtoga. Kgpiel powinien spoczywac
na wszystkich punktach podpér, aby
unikna¢ nierbwnomiernego roztozenia
tadunku, aw konsekwencji pojawienia
sie mikropeknie¢ w wannie.

Podczas instalacji wanny brud i kurz
budowlany nie powinny by¢ rozlewane
na powierzchnie wanny. Moze to
prowadzi¢ do zadrapah na powierzchni
wanny, a nastepnie nieprofesjonalne
czyszczenie produktu. Przed uzyciem
nalezy go podtaczy¢ do kanalizacji
(urzadzenie przelewowe nie wchodzi w
zakres dostawy).



Aby zapobiec przedostawaniu sie
wilgoci pod wanne, szwy miedzy
tazienka a $ciang musza by¢ koniecznie
uszczelnione silikonem sanitarnym.
Napetnij wanne 34 objetosci i uszczelnij
potaczenia wanny i $ciany silikonowym
uszczelniaczem (nie wchodzi w zakres
dostawy). Pokazano szczeliwo, ktére
odpowiada wtasciwosciom neutralnosci
PH, bezbarwnosci i wtasciwosciom
przeciwpozarowym.

Uwaga! Po zmontowaniu nalezy dac
czas na utwardzenie szczeliwa. Nie
uzywaj produktu w ciggu 24 godzin od
zakonczenia prac instalacyjnych.

W przypadku instalacji wanny lub
instalacji w poblizu elementéw
tazienkowych, aby dostep do wanny

w celu konserwacji i naprawy byt
ograniczony, nalezy zadba¢ o dostep do
sprzetu na koszt konsumenta!

Vb

M ONLINE STOR

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

Polski

'O‘¢ Opieka

nad produktem
Ostrzezenie:
Dla prawidtowego funkcjonowania
produktu konieczne jest zainstalowanie
filtréw czyszczacych na rurociggach
zasilajgcych o stopniu oczyszczenia
100-300 mikrondw.

+ Aby unikng¢ uszkodzenia powier-
zchni produktu, nie uzywaj wody o
temperaturze wyzszej niz 60 stopni
Celsjusza.

» Do czyszczenia produktu uzywajtagod-
nego detergentu lub mydta.

» Do czyszczenia produktu nie nalezy
uzywac agresywnych detergentéw ani
past Sciernych.

* Silny brud na powierzchni zaleca sie
traktowac rozcienczonym octem, a
nastepnie sptuka¢ woda.

* Ptytkie zadrapania drobny papier
$cierny moze by¢ usuwany (przez
sktadnikéw akrylowych produktu)
(ziarnisto$¢ 2000).

Producent ma prawo do zmiany kon-
figuracji, co nie ma wptywu na wyglad i
funkcjonalno$¢ produktu. Wszystkie par-
ametry okres$lone w tej instrukcji maja
znaczenie formalne. Producent zastrze-
ga sobie prawo do wprowadzania zmian
technicznych.

11



Pycckuii

|E KoMmnnekT

Wy O1A YCTAaHOBKU
 AkpunoBas BaHHa (6€3 KOMMNIEKTYOLWMX)
npuo6bpeTtaeTcs OTAENbHO

+ Kapkac BaHHbI (C KOMNNEKTYHOWNMM)
npuobperaercsa oTAENbHO

* ®poHTanbHas NaHenb (C KOMMIEKTYHOLWWMM)
npuo6bpertaeTcsa oTAENbHO

* YCTpoiCTBO CNMBa - Nepenmea
npuobpeTtaerca oTAENbHO

+ BokoBas naHesb (C KOMMNEKTYHOLLMMM)
He npopaeTcsa

YkKa3saHus

Nno MOHTAaXy
BHumaHune!
l/l3,u.enl/|e NOCTaBNAEeTCA B pa306paHHOM
Buae, otaenbHbIMU apTI/IKyrIaMVI!

BHumMaHue! PekomeHayeTcs cbopka
cunamu AByx KBanuduunMpoBaHHbIX
cneunanucTos.

Pa3mepsbl Ha YepTexax yKasaHbl B MM.
Jonyck Ha OTK/TIOHEHWE (haKTU4eCKoro
pa3mepa akpuIoBbIX KOMNNEKTYHOWMNX,
OTHOCUTENbHO 3aABNEHHbIX Ha YepTexe -
+/- 7 MM Ha 1 NOroHHbIA MEeTp.

Pa3mepbl nomMeleHnsa nog ycTaHOBKY
BaHHbI AOMKHbI 06ecneynBaTb TEXHOSO-
rMyeckuii 3a3op +5 MM c Kaxxgoro 6opTa
BaHHbI (418 y4eTa NMMHENHbIX pacwm-
pPEeHUI NnacTuka nog BO3LeNCTBUEM
TemnepaTypbl/ BECa BOLbI).

12
T IVI h v https://tm.by
— it 3TORE WHTepHeT-marasvH

& TpebosaHus
MO MOHTaXXy BaHH

YcTaHoOBKa BaHHbI 6e3 KapKaca, a Takxxe
C BMOON3MEeHEeHHbIM KapKaCcoM He aony-
ckaeTtcs. HoxKu cnyXat gnqa BbiCTaBne-
HUA BaHHbI M0 YPOBHIO 1 PETYIMPOBKM
3a30pa Mexay nNnaHenNbio BaHHbI 1 NOJTOM.
BaHHa AOO0/MKHa onnpaTbCA Ha BCe TOYKU
onop, YTOObI UCKNOYUTL HepaBHOMepP-
HOe pacnpeneneHne Harpyskum u, Kak
cnencrteue, NnoABIEHNA MUKPOTPEWNH
KOpMyCa BaHHbI.

B npouecce MOHTa)a BaHHbI 3beratb
nonapaHus rpsasu U CTPOUTENbHON NblK
Ha NOBEPXHOCTb BaHHbI. OTO MOXeET
NPVBECTU K MOSBNEHUIO LLapanuH Ha no-
BEPXHOCTU BaHHbI, NPU NOcneaytowen
HenpodeccuoHanbHoOW ybopke n3penus.



MNepep ncnonb3oBaHnemM Heob6xoAMMO
noAcoeauHUTb K KaHanusauun (ycTpoii-
CTBO CNMBa-NepenvBa He BXOAUT B
KOMMIEKT MOCTaBKW).

Bo n3bexxaHne nonagaHuns Bnarv nog,
BaHHY, WBbI MeXAy BaHHOW U CTEHOW
0653aTeNbHO AO0MKHbI 6bITb FepMeTU3K-
pOBaHbl CAHTEXHUYECKUM CUIMKOHOM.
3anonHuTe BaHHY Ha 3 06bEMa 1
npov3BeaunTe repMeTn3aLmnio CTbIKOB
BaHHbI M CTEHbI C MOMOLLbIO CUSTIUKOHO-
BOIo repMeTunKa (B KOMMIEKT MOCTaBKM
He BxoauT). Noka3aH repMeTuK oTBeva-
rownin ceocteam PH- HeliTpanbHOCTH,
6ecLBETHOCTH, MPOTMBOMNIECEHHOCTM.

BHumaHwue! Mocne c60pku TpebyeTcs
[aTb Bpems 3atBepaeBaHna repMeTuky.
3anpelaeTcs UCNONb30BaHWeE U3nenus
B TE@4EeHUN 24 4acoB Nocsie 3aBepLeHus
MOHTaXXHbIX paboT.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, TM60
yCTaHOBKW psiL,OM C BAHHOM NpeaMeToB,
TaknMM 06pasoM, 4TO JOCTYN K BaHHE
LN 06CNYyXMBaAHUA U peMOHTa byaeT
orpaHuyeH, paboTbl No o6ecneyeHnto
LOCTyna K 060pyL0BaHNIO NPOU3BOAST-
cs 3a cyeT noTpebutens!

Vb

M ONLINE STOR

v https://tm.by
. NHTepHeT-marasuH

Pycckuii

£ yxon
3a NPOAYKTOM

BHuMaHue:
Ona npaBuibHOro OyHKLNOHUPOBa-
HUA n3genua HeobxooMMa yCTaHOBKa
PMNLTPOB OYUCTKN Ha NOLABOAALMX
Tpy6onpoBoaax co CTENEHbO OYUCTKN
100-300 MK.

+ Bo n3bexaHue NoBpexpeHns no-
BEPXHOCTU U3[eNns He [onycKaeTcs
MCcnofb3oBaHMe BOLbI TeMnepaTypoi
6onee 60 rpagycos Lienbcus.

* Vcnonb3yiite gNs O4UCTKM U3aenus
MSAITKME MotolMe CpeLcTBa UK MbIfoO.

* He ncnonb3yite ons O4UCTKU U3nenus
arpeccuBHble MoKLME CPEeACTBa UK
abpasuBHble NacThbl.

* CunbHble 3arpsi3HeHNs Ha NOBEPXHO-
CTu pekoMeHayeTcs obpaboTtaTb pas-
6aBNEHHbIM YKCYCOM U 3aTEM CMbITb
BOJOMN.

* Herny6okue LapanuHbl (815 akpUnoBbIX
COCTaBNAOWMX U3LENNS) MOTYT ObITb
yhaneHbl MENKO3EPHUCTOW HaXAa4yHoM
6ymaroii (3epHucTocts 2000)

MpounsBoaMTENb UMEET NPaBo Ha
M3MeHeHMWe KOMMNeKTaLun, He BANsLO-
Lee Ha BHeWHWI BUA, U PyHKLMOHAN
npoaykTa. Bce napaMeTpsl, yka3aHHble

B LLAHHOW MHCTPYKL MU, UMEIOT hopManb-
Hoe 3HayeHwue. MpownsBoanTeNb OCTaB-
NAeT 3a CO60V NPaBO Ha TEXHUYECKNe
U3MEHEHMUSA.

13



AM-PM

X-Joy

W88A-150-070W-A
W88A-170-070W-A

ENG Bath
EST Vann
LTU Vonia
LVA Vanna
POL Kapiel
RUS BaHHa

150x70

Bath

Front panel
Metal frame
150x70

BaHHa

®poHT. naHenb
Kapkac

14

TViby

M ONLINE STOR

W88A-150-070W-A
W88A-150-070W-P
W88A-150-070W-R

W88A-150-070W-A
W88A-150-070W-P
W88A-150-070W-R

https://tm.by
NHTepHeT-marasuH

170x70

Bath

Front panel
Metal frame
170x70
BaHHa

®poHT. naHenb
Kapkac

W88A-170-070W-A
W88A-170-070W-P
W88A-170-070W-R

W88A-170-070W-A
W88A-170-070W-P
W88A-170-070W-R



AM-PM

1500

8] é’i
1] 44, o o 44
S 7 g = 1
052
230

H.40

{
IS}
@
400
590

315 1093 | |92
1700
g 3
< 44, o o 44
S 7 Q = i
@52
i/
230
9
E
o
8
o S| o
| o

/ﬂ l /ﬂ %//////////////////////% BbIBOF[ KaHanusaymun

312 1290 | |8 Sewage outlets
}

177/

T IVI b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH

15



Komnnekrauma BaHHbI 150
Bathtub components 150

KomnnekTauusa kapkaca
Metal frame components

01 | bath BaHHa x1 10 | metal frame Kapkac x1
KoMnnekrauusa naHenu
u 11 | nutm12 raitka M12 x16
Front panel components
02 | front panel poHTanbHas naxens x1 12 | washer waiba M12 x8
03 | bracket for shelf igg:#;s:: s;:enm X2 13 |leg HOXKa NnacTukosas x8
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 X2 14 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 X2 15 | stud M12 Wnunbka AnvHAas M12 x4
. . 6okoBoIi chukcaTop
06 | decorative cap 3arnylika X2 17 | wall fix kit L7 CTeHo X3
07 | bracket ﬁi%";zgiir’;KpaHa x2 18 | dowel 8x40 nrobens 8x40 X6
08 | washer M12 waiica M12 x4 19 ?)'3371 screw camopes 5x40 x6
09 | nut m12 raitka M12 x4
16

TViby

M ONLINE STOR

https://tm.by

MHTepHeT-MaFaBVIH



W | [

%

Komnnekrauma naHenn 170 KomnnekTauus kapkaca
Front panel components Metal frame components
02 | front panel hpoHTarbHas NaHers x1 10 | metal frame Kapkac x1
o 11 | nutm12 rarika M12 x22
03 | bracket for shelf KPOHLUTEVH AN x3
KpenneHus naHenn
12 | washer waitba M12 x12
screw 4,2x16 camopes 4,2x16 X
04 P 3 13 |leg HOXKa NnacTukoBas x10
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 X2 14 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4
1 stud M12 wnunbka anuHHas M12 X
06 | decorative cap 3arnyLka X2 5 4
16 | stud M12 wnunbka kopoTkas M12 x2
07 | bracket Aepxatens akpaHa x2 _
[-o6pasHblit . 60KOoBOI dhuKkcaTop
17 | wall fix kit P x4
08 | washer M12 waiba M12 x4 18 | dowel 8x40 noGenb 8x40 x8
DIN571 screw
09 | nut M12 raitka M12 x4 19 5x40 camopes 5x40 x8

17

T IVI h v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH



T IVI b https://tm.by
. v NHTepHeT-marasuH

M ONLINE STO



s:/ltm.by
pHeT-Maras

http
s uREv VlHTe

Lvb



https://tm.by
v WHTepHeT-marasvH

Vb

O NLIN



21

https://tm.by
. v NHTepHeT-marasuH

Lvb



.

uuuuuuuuuuu

https://tm.by
NHTepHeT-marasuH




|

10-19 mm
(G

>

T

|

T IVl b https://tm.by
. v WHTepHeT-marasuH

M ONLINE STOR



T |V| b v https://tm.by

L0 SonE WHTepHeT-mMarasuH



T |V| b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH



T |V| b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH



T |V| b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH



AM.PM Europe GmbH
° Torstrasse 177 D-10115 Berlin
www.ampm-world.com 10/2019

T IVI b v https://tm.by

MK LINE 3TOR NHTepHeT-marasuH





